COMUNICADO 10/24

VIAGEM Á TURQUIA

O CCDTCMP vai realizar, de 24 de setembro a 01 de outubro, uma viagem à Turquia – Istambul, Ancara, Capadócia, Pamukkale,

Éfeso e Izmir, para os associados e alunos da Universidade Sénior Eugénio de Andrade.

Venha visitar Istambul, fazer um cruzeiro no Bósforo, visitar cidades subterrâneas na Capadócia, andar de balão, assistir a

espetáculos noturnos, ver o Castelo de Algodão em Pamukkale!

 Inscreva-se e venha connosco!

As inscrições são feitas nos Serviços Administrativos (dias uteis das 10h ás 18h) ou por e-mail (secretaria@portoccd.org

universidadesenior@portoccd.org ) mediante pagamento (IBAN STDR: PT50 0018 0000 0544 2145 0010 4 ou IBAN CGD: PT50 0035 0103 0003 2999 3305 2), sendo

aceites por ordem de chegada e estando limitadas ao número de lugares existentes. Para mais informações contacte-nos pelo 228 318 210.

Nota: O número mínimo para a realização da visita é de 30 pessoas.

Com os nossos melhores cumprimentos,

11.04.24

Nota: Consulte o programa detalhado no folheto anexo.

A participação terá os seguintes custos: 1695€ (suplemento individual – 255€)

Este valor terá que ser pago no ato da inscrição, ou faseado e liquidado até 21 de agosto de 2024, nos Serviços Administrativos do CCD.

Caso opte pelo pagamento faseado

Até 21/05- 300€

Até 21/06 – 400€

Até 21/07 – 500€

Cada associado que queira participar, poderá levar um acompanhante.

As inscrições são limitadas ao número de lugares existente.

mailto:secretaria@portoccd.org
mailto:universidadesenior@portoccd.org